Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 г.                             с.Джалыково                                    №  7/23

	О возложении полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва на Избирательную комиссию Джалыковского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия.

В соответствии статьи 24, п. 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 статьи 7 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия»,

Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия решила:

1. Возложить полномочие окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва на Избирательную комиссию Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Направить настоящее решение в газету «Приморские известия» для опубликования и в Избирательную комиссию Республики Калмыкия для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель  избирательной комиссии  Джалыковского

сельского муниципального образования
Н.М.Педерова
Секретарь избирательной комиссии  Джалыковского

сельского муниципального образования
З.Б.Басангова